
 

 

令和 5 年 11 月 25 日 

ご利用のみなさまへ 

 

 

大規模改修工事に伴う休館のお知らせ 
 

 

平素より博多南地域交流センター（さざんぴあ博多）をご愛顧いただきまして、誠にあり

がとうございます。 

 さて、当施設は開館から 23 年が経過し、経年による劣化がみられる箇所が多くなりま

した。ご利用にいただく皆さまの安全確保及び施設全体の機能維持を目的として、下記の

通り大規模改修工事を行ないます。 

 つきましては、令和 6 年 3 月 1 日から令和 6 年 10 月末までの間（予定）休館させて頂

きます。ご利用の皆さまには、ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察の上、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◼ 工事休館期間 

令和 6 年 3 月 1 日（金）～令和 6 年 10 月 31 日（木） ※予定 

※令和 6 年 3 月～10 月の利用予約については受付できませんので、ご注意ください。 

※令和6年11月以降の利用予約については、適時ホームページでご案内いたします。 

 

◼ 主な工事内容 

◆空調設備の更新工事      ◆音響設備更新 

◆高圧ケーブル更新工事     ◆監視カメラ設備更新 

◆外壁補修・屋上防水工事    ◆その他付随工事 

 

 

以 上 

 

＜お問い合わせ＞           

さざんぴあ博多 TEL：092-502-8570 

 


